



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายวรรณชัย มาตเมฆ

ที่อยู่(Vendor's address) :
5/1 ซ.29
ถ.เทศบาล 2
ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมางาน ดังนี้

1. ไฟสาธารณะ พิกัดบัญชี หมายเหตุ เลขงาน C-62-B-PKICM.0009
 2. โรงสูบน้ำวังตะกั่ว C-62-B-PKICM.0001
 3. คพม.บ้านคูบ้านโอง ม.7 P-NHE-B-PKID0.2023
 4. คพม.บ้านวังแม่พาย (นายพิรศักดิ์) ม.11 P-NHE02.0-BPKID0.2024
 5. คชก.บ้านบึงพิไกร (นางอรณิชา) P-AEP02.1-B-PKID0.2018
 6. เพิ่มหม้อแปลงคุณนารี C-62-B-PKICM.0006
- จำนวน 124,349.21 บาท

จ่ายเงินแล้ว
23 กค. 2562
วันที่.....

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		3.000	1,295.00	3,885.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	1,295.00	2,590.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฐพงศ์ ศรีธำนาถ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,295.00	1,295.00
		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,314.00	9,256.00
5		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	438.00
6		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	730.00
7		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	730.00
8		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	1,022.00
9		พาดสาย 25 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	138.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.15	296.70
10		พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	276.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	772.80
11		ฉกรรwaldแรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	530.00
12		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
13		ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,710.00	1,710.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฐพงศ์ ศรีรัตนนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุตา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พท.
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
14		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,314.00	2,314.00
		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,314.00	2,314.00
16		ประกอบ คอรอ	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	1,530.00
17		พาดสายแรงสูง ขนาด 50 ค.มม. . (ช่วงเสา <	60.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.42	205.20
18		พาดสายแรงสูง OHGW ขนาด 25 ค.มม. (ช่วงเสา	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.34	46.80
19		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (1 ชุด 3 ลูก)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
20		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
21		ติดตั้งเหล็กฉากรับสาย OHGW	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	765.00
22		ทำราวค้ำแรงต่ำ/แรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	1,060.00
23		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	420.00
24		ครอบไฟฟ้า/สวิทช์ใบมีด 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	810.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฐพงศ์ ศรีรัตนทิพย์)

ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.พท.

วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) หน.ก.กฟส.พท.

วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		L.T Fuse switch 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,890.00	2,890.00
27		ล่อฟ้าแรงสูง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
28		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	2,950.00
29		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	1,475.00
30		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.ร.	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,314.00	6,942.00
31		ติดตั้งเรื่อกบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	876.00
32		พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	105.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	294.00
33		หัวกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	530.00
34		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
35		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,295.00	9,065.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฐพงศ์ ศรีรัตนนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
36		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	1,752.00
			2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,100.00	4,200.00
		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายขัดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,100.00	4,200.00
38		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายขัดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,100.00	2,100.00
39		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายขัดโยง	420.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	1,176.00
40		พาดสาย 50/70 ค.ม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	530.00
41		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
42		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	8,850.00
43		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	146.00	1,314.00
44		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,100.00	2,100.00
45		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายขัดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,100.00	2,100.00
46		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายขัดโยง			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฐพงศ์ ศรีรัตนนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001572655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
47		พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	450.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	1,260.00
		ทากราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	530.00
49		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
50		ชุดหลุมปักเสา คอธ. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,710.00	3,420.00
51		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอธ.	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,314.00	6,942.00
52		ประกอบ คอธ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	2,040.00
53		พาดสายเคเบิ้ลอากาศ -ขนาด 50 ต.มม. (ช่วง)	60.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.40	204.00
54		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
55		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (1 ชุด 3 ลูก)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
56		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,200.00
57		ติดตั้งเหล็กฉากรับสาย OHGW	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	1,020.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฐพงศ์ ศรีธำนาถ)
หม.กป.กฟส.พก
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 กค 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุชา)
หม.กป.กฟส.พก
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 กค 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย๒๙ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๔๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๙๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๗๒๖๕๕
วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย
(สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานไฟสาธารณะพิทักษ์บุญยงค์ , งานข.โรงสูบน้ำบ้านวังตะกู, คพม.บ้านคุ้ยบ้านโอง, คพม.บ้านวังแม่ พาย (นายพิรศักดิ์) ,คชก.บ้านบึงพิไกร (นางอรณิข) ,งานเพิ่มขนาดหม้อแปลง คุณนารี	๑	งาน	๑๒๓,๕๐๐.๕๐	๑๒๓,๕๐๐.๕๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๓,๕๐๐.๕๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๒

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘

๔. ระยะเวลาประกัน ๖๐ เดือน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๕๑๕๖๑๒ จ้างเหมางานไฟสาธารณะ พัทธังบุญยงค์ ,งานข.โรงสูบน้ำบ้านวังตะกู, คพม.บ้านคุยบ้านโอง, คพม.บ้านวังแม่พาย (นายพีรศักดิ์) ,คชก. บ้านบึงพิไกร (นางอรณิช) ,งานเพิ่มขนาดหม้อแปลงคุณนารี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ใบสั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

(นายวรรณชัย มาตเมฆ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๒

จ่ายเงินมัดจำ
23 กค. 2562
รับใบสั่งจ้าง

เลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๕๑๕๖๑๒

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๗๑๔๑๘๔๖๕๘

